

**Boesen & Co ApS**  
**Søndre Alle 39**  
**4600 Køge**  
**CVR-nr. 28974094**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Boesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Boesen & Co ApS  
Søndre Alle 39  
4600 Køge

CVR-nr.: 28974094

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jørgen Boesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i håndtering og afvikling af arrangementer på vegne af andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 71 t.kr. hvilket vurderes som værende tilfredsstillende. Der forventes tillige et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.050.265</b>	<b>84.617</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(957.885)</u>	<u>(212.829)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>92.380</b>	<b>(128.212)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(199)</u>	<u>(877)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>92.181</b>	<b>(129.089)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(21.580)</u>	<u>28.280</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>70.601</u></b>	<b><u>(100.809)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>20.001</u>	<u>(150.709)</u>
		<b><u>70.601</u></b>	<b><u>(100.809)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender	14.550	14.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>14.550</b>	<b>14.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>14.550</b>	<b>14.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.843	191.829
Udskudt skat	6.700	28.280
Periodeafgrænsningsposter	25.527	15.886
<b>Tilgodehavender</b>	<b>292.070</b>	<b>235.995</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.372.533</b>	<b>882.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.664.603</b>	<b>1.118.855</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.679.153</b>	<b>1.133.405</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		562.828	542.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>738.428</u></b>	<b><u>717.727</u></b>
Bankgæld		33.191	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		377.851	327.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.774	0
Anden gæld		161.909	88.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>940.725</u></b>	<b><u>415.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>940.725</u></b>	<b><u>415.678</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.679.153</u></b>	<b><u>1.133.405</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	542.827	49.900	717.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	20.001	50.600	70.601
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>562.828</b>	<b>50.600</b>	<b>738.428</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	894.976	201.548
Andre omkostninger til social sikring	42.960	2.483
Andre personaleomkostninger	19.949	8.798
	<b>957.885</b>	<b>212.829</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	22.518	(31.494)
Effekt af ændrede skattesatser	(938)	3.214
	<b>21.580</b>	<b>(28.280)</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som kan opsiges med tre måneders varsel. Summen af de resterende huslejeoplygninger i opsigelsesperioden udgør 19 t.kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.